2) stanowisko: Specjalista ds. obsługi studentów,
3) miejsce wykonywania pracy: Akademia Leona Koźmińskiego ul. Jagiellońska 59, Warszawa, Dziekanat Zarządzania i Finansów
4) wymiar czasu pracy: 1/2 etatu,
5) wynagrodzenie miesięczne:
-  zasadnicze brutto: 2 500,00 ,-  (słownie: dwa tysiące pięćset) złotych,
6) nie dotyczy, 
 (dopuszczalna liczba godzin pracy ponad określony w umowie wymiar czasu pracy, których przekroczenie uprawnia pracownika, oprócz normalnego wynagrodzenia, do dodatku do wynagrodzenia, o którym mowa w art. 1511  § 1 Kodeksu Pracy)[footnoteRef:1], [1:

[...]

Wymiar zajęć dydaktycznych wynosi 210 godzin w roku akademickim.

§ 5.
1. Za wykonanie pracy Pracownik będzie otrzymywał wynagrodzenie miesięczne płatne 
w sposób i na zasadach określonych w Regulaminie wynagradzania pracowników Akademii Leona Koźmińskiego.
2. Miesięczne wynagrodzenie brutto: 
- zasadnicze: 2 500 - (słownie: dwa tysiące pięćset) złotych. 
3. Wysokość wynagrodzenia jest informacją poufną.

§ 6.
Miejscem pracy Pracownika jest siedziba Pracodawcy oraz inne obiekty dydaktyczne wskazane przez Pracodawcę.
§ 7.
Pracownik oświadcza, ze zapoznał się z Regulaminem zarządzania